LISTA DE POSTAGEM
- CARTA COMERCIAL SIMPLES -

Nº DO LOTE/ANO DE POSTAGEM DATA DE POSTAGEM

20/04/20221660 / 2022

  NOME DA CONTRATANTE

SUPER REG POL RODOV FED RIO G NORTE

  CÓDIGO ADMINISTRATIVO  Nº DO CONTRATO   Nº DO CARTÃO DE POSTAGEM

00762378189912522099 21060851
  DR DE ORIGEM DO CONTRATO

SE - RIO GRANDE DO

  DR DE POSTAGEM

PESO UNITÁRIO (g) QUANTIDADE DE OBJETOS PESO TOTAL (g)

  DR DE FATURAMENTO

SE - RIO GRANDE DO

  FILIAL DA CONTRATANTE RESPONSÁVEL PELA POSTAGEM   CNPJ / MF DA FILIAL DA CONTRATANTE

  LOCALIDADE   UNIDADE DE POSTAGEM   CÓDIGO

CÓDIGO DO SERVIÇO: 80292

Mais de 20 até 50

Até 20

Mais de 50 até 100

Mais de 100 até 150

Mais de 150 até 200

Mais de 200 até 250

Mais de 250 até 300

Mais de 300 até 350

Mais de 350 até 400

Mais de 400 até 450

TOTAL

Mais de 450 até 500

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

  CORREIOS - CARIMBO   CONTRATANTE - ASSINATURA

  CORREIOS - ASSINATURA / MATRÍCULA

Observações:

1ª VIA - ECT / FATURAMENTO   2ª VIA - CONTRATANTE

Obs: É obrigatória a apresentação desta lista para postagem dos objetos.

Data de Fechamento: 20/04/2022 Página: 1 de 1